
ZARZĄDZENIE NR 297/2022 
WÓJTA GMINY KOŁACZKOWO 

z dnia 7 lipca 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Kołaczkowo na 2022 rok 

Na podstawie art. 257, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 305 ze zm.) oraz § 15 uchwały Rady Gminy Kołaczkowo Nr XXXV/265/2021 z dnia 28 grudnia 2021 r.  
Wójt Gminy Kołaczkowo zarządza co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Kołaczkowo Nr XXXV/265/2021 z dnia 28 grudnia 2021 r.                       
w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok, zmienionej uchwałą Rady Gminy Kołaczkowo                               
Nr XXXVI/272/2022 z dnia 31 stycznia 2022 r., zmienionej zarządzeniem Nr 246/2022 Wójta Gminy 
Kołaczkowo z dnia 17 lutego 2022 r., zmienionej zarządzeniem Wójta Gminy Kołaczkowo Nr 247/2022 z dnia 
22 lutego 2022 r., zmienionej uchwałą Rady Gminy Kołaczkowo Nr XXXVII/281/2022 z dnia              
14 marca 2022 r., zmienionej zarządzeniem Wójta Gminy Kołaczkowo Nr 257/2022 z dnia 28 marca 2022 r., 
zmienionej uchwałą Rady Gminy Kołaczkowo Nr XXXVIII/283/2022 z dnia 8 kwietnia 2022 r., zmienionej 
zarządzeniem Wójta Gminy Kołaczkowo Nr 273/2022 z dnia 19 kwietnia 2022 r., zmienionej uchwałą Rady 
Gminy Kołaczkowo Nr XXXIX/286/2022 z dnia 25 kwietnia 2022 r.,zmienionej zarządzeniem Wójta Gminy 
Kołaczkowo Nr 280/2022 z dnia 13 maja 2022 r.,zmienionej zarządzeniem Wójta Gminy Kołaczkowo 
Nr 284/2022 z dnia 20 maja 2022 r., zmienionej zarządzeniem Wójta Gminy Kołaczkowo Nr 288/2022 z dnia 
9 czerwca 2022 r., zmienionej uchwałą Rady Gminy Kołaczkowo        Nr XLI/294/2022 z dnia 13 czerwca 
2022 r., zmienionej zarządzeniem Wójta Gminy Kołaczkowo        Nr 294/2022 z dnia 27 czerwca 2022 r., Wójt 
Gminy Kołaczkowo dokonuje następujących zmian: 

1. W § 1 ust. 1 zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 13.353,26 zł tj. do kwoty 38.202.473,79 zł, 
z tego: zwiększa się dochody bieżące  o kwotę 13.353,26 zł  tj. do kwoty 29.425.785,09 zł zgodnie z zał. 
Nr 1 do uchwały budżetowej, który stanowi załącznik  Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. W § 2 ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu  gminy  o kwotę 13.353,26 zł tj. do kwoty  45.645.197,80 zł  
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do  uchwały budżetowej, który stanowi  załącznik Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

3. W § 2 ust. 2 pkt 1 zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 13.353,26 zł tj. do   kwoty 29.664.789,51 zł. 

4. W § 19 zwiększa się plan dochodów i wydatków na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy z Funduszu Pomocy, zgodnie z załącznikiem Nr 13 do uchwały budżetowej, który stanowi załącznik 
Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

   

Wójt Gminy Kołaczkowo 
 
 

Teresa Waszak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2311A8DA-3F69-407D-935A-2252067B4AB1. Podpisany Strona 1



Dochody

Załącznik Nr 1
do uchwały budżetowej
Nr XXXV/265/2021
Rady Gminy Kołaczkowo
z dnia 28 grudnia 2021 roku
stanowiący Zał. Nr 1
do niniejszego zarządzenia

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 94 113,25 121,26 94 234,51

75095 Pozostała działalność 6 438,25 121,26 6 559,51

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 129,55 121,26 3 250,81

852 Pomoc społeczna 683 870,07 13 232,00 697 102,07

85295 Pozostała działalność 555 959,93 13 232,00 569 191,93

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

189 488,00 13 232,00 202 720,00

Razem: 38 189 120,53 13 353,26 38 202 473,79

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2311A8DA-3F69-407D-935A-2252067B4AB1. Podpisany Strona 1



Wydatki

Załącznik Nr 2
do uchwały budżetowej
Nr XXXV/265/2021
Rady Gminy Kołaczkowo
z dnia 28 grudnia 2021 r.
stanowiący Zał. Nr 2
do niniejszego zarządzenia

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 262 681,20 121,26 4 262 802,46

75095 Pozostała działalność 344 638,25 121,26 344 759,51

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 170,00 101,36 2 271,36

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 373,02 17,42 1 390,44

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 253,17 2,48 255,65

852 Pomoc społeczna 2 176 204,07 13 232,00 2 189 436,07

85295 Pozostała działalność 623 858,93 13 232,00 637 090,93

3110 Świadczenia społeczne 538 600,00 13 200,00 551 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 870,37 26,41 22 896,78

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 163,07 4,54 5 167,61

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 418,80 0,65 419,45

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 204,16 0,40 204,56

Razem: 45 631 844,54 13 353,26 45 645 197,80

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2311A8DA-3F69-407D-935A-2252067B4AB1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 13 
do uchwały Nr XXXV/265/2021 

Rady Gminy Kołaczkowo 
z dnia 28 grudnia 2021 r.  

stanowiący zał. Nr 3 do nin. zarządzenia 
 

Plan dochodów i wydatków na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy                                    

z Funduszu Pomocy 

Dochody    

Dział Rozdział Paragraf Treść     Plan  Zmiana 
planu 

Plan po 
zmianach 

750   Administracja publiczna  
3 129,55 

 
121,26 

 
3 250,81 

 75095  Pozostała działalność  
3 129,55 

 
121,26 

 
3 250,81 

  0970 Wpływy z różnych dochodów  
3 129,55 

 
121,26 

 
3 250,81 

758   Różne rozliczenia    
28 155,00 

 
0,00 

 
28 155,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe   
28 155,00 

 
0,00 

 
28 155,00 

  2700 Środki na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych 
źródeł 

 
 
 
 
 

28 155,00 

 
 
 
 
 

0,00 

 
 
 
 
 

28 155,00 

852 
  

Pomoc społeczna  
189 488,00 

 
13 232,00 

 
202 720,00  

85295 
 

Pozostała działalność  
189 488,00 

 
13 232,00 

 
202 720,00  

2700 Środki na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych 
źródeł 

 
 
 

189 488,00 

 
 
 

13 232,00 

 
 
 

202 720,00 

855   Rodzina  
2 058,00 

 
0,00 

 
2 058,00 

 85595  Pozostała działalność  
2 058,00 

 
0,00 

 
2 058,00 

  2700 Środki na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych 
źródeł 

 
 
 
 

2 058,00 

 
 
 
 

0,00 
  

 
 
 
 

2 058,00 

       

           Ogółem                                                                                               222 830,55      13 353,26      236 183,81 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2311A8DA-3F69-407D-935A-2252067B4AB1. Podpisany Strona 1



 

Wydatki  

Dział Rozdział Paragraf Treść     Plan  Zmiana 
planu 

Plan po 
zmianach 

750   Administracja publiczna  
3 129,55 

 
121,26 

 
3 250,81 

 75095  Pozostała działalność  
3 129,55 

 
121,26 

 
3 250,81 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  
2 170,00 

 
101,36 

 
2 271,36 

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne  
373,02 

 
17,42 

 
390,44 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

 
53,17 

 
2,48 

 
55,65 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  
533,36 

 
0,00 

 
533,36 

801   Oświata i wychowanie   
28 155,00 

 
0,00 

 
28 155,00 

 80195  Pozostała działalność  
28 155,00 

 
0,00 

 
28 155,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  
619,00 

 
0,00 

 
619,00 

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne  
2 636,00 

 
0,00 

 
2 636,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

 
369,00 

 
0,00 

 
369,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 793,00 0,00 4 793,00 

  4220 Zakup środków żywności  515,00 0,00 515,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych                   
i książek  

 
855,00 

 
0,00 

 
855,00 

  4260 Zakup energii 1 012,00 0,00 1 012,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  1 027,00 0,00 1 027,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

616,00 0,00 616,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 

 
780,00 

 
0,00 

 
780,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 14 933,00 0,00 14 933,00 

852 
  

Pomoc społeczna  
189 488,00 

 
13 232,00 

 
202 720,00  

85295 
 

Pozostała działalność  
189 488,00 

 
13 232,00 

 
202 720,00  

3110 Świadczenia społeczne 188 600,00 13 200,00 201 800,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 717,37 26,41 743,78 

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 123,67 4,54 128,21 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

17,80 0,65 18,45 

  4210      Zakup materiałów i wyposażenia 25,00 0,00 25,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

4,16 0,40 4,56 

855   Rodzina  
2 058,00 

 
0,00 

 
2 058,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2311A8DA-3F69-407D-935A-2252067B4AB1. Podpisany Strona 2



 85595  Pozostała działalność  
2 058,00 

 
0,00 

 
2 058,00 

  3110 Świadczenia społeczne  
2 058,00 

            
         0,00 

 
2 058,00 

       

           Ogółem                                                                                                         222 830,55    13 353,26    236 183,81 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2311A8DA-3F69-407D-935A-2252067B4AB1. Podpisany Strona 3



 
Uzasadnienie 

Zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę 13 353,26 zł z tytułu środków otrzymanych                       
z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy na zadania: 

- nadawanie numeru pesel - kwota 121,26 zł; 

- pomoc w zakresie zakwaterowania i wyżywienia - kwota 13 232,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2311A8DA-3F69-407D-935A-2252067B4AB1. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



